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  Elitserien i brottning 2010

          – Bestämmelser - 
 
LAG I SERIEN 
SBF:s målsättning är att serien skall bestå av 6 lag, och att serien skall genomföras med enkelmöte .. 
Varje lag skall mötas två gånger. Inga alliansbildningar är tillåtna. Endast grekisk/romersk brottning.  

VIKTKLASSER: 
50/57–62–68–76–80-86–98–98/127 kg 
 
ÅLDERSKATEGORIER 
En brottare tillåtes deltaga i serien från och med det år denne fyller 13 år. Dispenser medgives inte.  
Endast manliga deltagare får brottas i serien. 
 
INBJUDAN – BEKRÄFTELSE/ANMÄLAN 
Inbjudan till elitseriematch, med uppgift om tid och plats, skall sändas till gästande lag och domare senast 10 dagar 
före matchdagen. Inbjudan skall även sändas till SBF:s hemsida. 
Gästande lag och domare skall senast tre dagar före matchdag bekräfta inbjudan. 
Som bekräftelse skall gästande lag skriftligen anmäla sitt lag med namn på brottare i respektive viktklass. 
Bekräftelsen är en förutsättning för att arrangören skall kunna ge lokalpressen en relevant information om 
seriematchen. 
 
VÄGNING 
Vägning startar 60 minuter innan matchstart, och avslutas 30 minuter innan matchen startar.  
Före vägningen skall lagledarna kontrollera att deras klockor går lika samt skifta definitiva laguppställningar. 
Vid treklubbsmöte äger hemmalaget rätt att lämna två olika laguppställningar. 
Ett lag äger ej rätt att lämna w.o. i mer än två viktklasser. Om så sker är matchen förlorad med maximala siffror. 
(8-0) 
Med tanke på publiken skall matchen ändå utkämpas. 
Vid invägningen får vägningen fortsätta efter vägningstidens utgång under förutsättning att brottarna är uppställda 
vid vågen. Brottarna får i detta fall endast beträda vågen en gång. 
Matchledaren äger rätt, i frånvaro av läkare eller annan kompetent person, att avgöra om en brottare skall förhindras 
deltaga pga. ringorm eller annan sjukdom/skada. 
 
TÄVLINGSLICENS Giltig tävlingslicens alternativt datalista skall alltid uppvisas för  
vägningskontrollanten. Om registrering skett via post eller telefon skall postens kvitto på inbetald avgift  uppvisas. 
 
MATCH 
Elitserien avgörs enligt fastställd lottning.  
Exakta matchdagar fastställs före seriestarten. 
Hemmalagets brottare skall bära röd trikå.
Brottarmattans storlek skall vara minst 10 x 10 meter. 
 
POÄNGBERÄKNING 
Varje individuell seger i lagmatchen ger en poäng. Det lag som har flest individuella segrar, det vill säga poäng, 
tilldelas två (2) lagpoäng och det förlorande laget noll (0) lagpoäng. Slutar matchen lika tilldelas lagen var sin (1) 
lagpoäng.  
SBF:s  lagmatchprotokoll finns för ändamålet. Poängberäkningen finns tryckt på matchprotokollet. 
Om två eller flera lag hamnar på samma poäng i slutställningen, gäller följande: 
Tre lag eller fler med samma slutpoäng: 
Särskilja ettan eller de sämre lagen genom följande förfaringssätt, tills man kan utse en vinnare. 
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Högsta positiva matchkvot vinner. 
 
Fortfarande lika: Enligt punkterna 1 - 5 

1. Flest antal fallsegrar, wo, diskvalifikation och skada.  
2. Flest antal matchsegrar på teknisk överlägsenhet 
3. Flest antal periodsegrar på teknisk överlägsenhet 
4. Flest antal tekniska poäng erhållna 
5. Minst antal tekniska poäng förlorade .

   
Två lag med samma slutpoäng: 
Inbördes möten. Om lagen vunnit varsin match, gäller samma kriterier som anges i punkt. 1 – 5 i de inbördes 
mötena. 
 
SERIE - SÄSONG 
Serien påbörjas i Mars  månad och skall vara avslutad före maj månads utgång. 
Vinnande lag blir Svenska Lagmästare, och äger rätt att representera Sverige i European Cup för lag. Om segraren ej 
önskar deltaga går frågan vidare till tvåan osv. 
Minst en representant från SBF skall deltaga vid sista avgörande final  lag matchen. Detta på SBF:s bekostnad 
 
PLAKETTER  
Diplom delas ut till seriesegrande lag. Plaketter delas ut till de tre främsta lagen. Antal plaketter = Antal viktklasser 
+ 5 st. 
Svenska lagmästare får en pokal plus en vinstsumma. 2.an och 3:an får en vinstsumma. 
 
REPRESENTATIONSBESTÄMMELSER 
En brottare äger inte rätt att representera mer än en förening i Elitserien under samma säsong. 
Det är tillåtet att låna max 3 brottare dock får endast två deltaga vid varje matchtillfälle . Anmälan av lån skall vara 
Svenska Brottningsförbundet tillhanda senast den är den 26 Februari .

Ett avtal skall finnas mellan brottaren, brottarens moderklubb och klubben som lånar. 
Under låneperioden får brottaren endast tävla i seriematcher för den klubb som står angiven i kontraktet. 
Under periodens övriga tävlingar representerar brottaren sin moderförening. 
Om lag drar sig ur pågående serie, stryks alla resultat som det laget har varit inblandade i. 
 
REKLAM I TÄVLINGSHALLEN 
SBF äger all rätt till sargreklam. Arrangörsföreningen kan, efter överenskommelse med SBF, utnyttja denna. 
Reklam på mattöverdrag är för närvarande inte tillåten. 
Arrangören skall i samråd med förbundsansvariga tillgodose behovet av reklamplatser   
och andra arrangemang/faciliteter som kan efterfrågas av sponsorer, och som finns reglerade i sponsorkontrakt med 
Svenska Brottningsförbundet, exempelvis fria biljetter, reserverad läktarplats etc.  

MASSMEDIA 
Enligt de allmänna tävlingsbestämmelserna har förbundets föreningar upplåtit rätten att, utan geografiska 
begränsningar exploatera TV- och radiorättigheter i fråga om tävlingen. Med TV-rättigheter avses här varje form av 
överföring av rörliga bilder, till exempel mark- satellit- och kabelsändning, betal-TV, ”Pay-per-view”, ”Video-on-
demand” och alla andra redan utvecklade tekniska medel och metoder eller sådana som kan komma att utvecklas, 
varigenom bilder och ljud kan sändas direkt eller i efterhand för obegränsad mångfaldighet och användning. Med 
TV-rättigheter avses även videorättigheter och andra elektroniska media rättigheter som ses genom bildapparater som 
till exempel TV och datamonitor. Hit hör också alla former av TV-sponsring som till exempel sändning som visar 
sponsring (så kallade billboards), dator- och ”timing graphic on screen credit” sponsring.  
Arrangören ansvarar för att lokala media och riksmedia får löpande information om evenemanget och att det finns en 
pressansvarig tillgänglig anträffbar för frågor före matchen och på arenan under matchen. En kontinuerlig 
resultatservice för publiken och för massmedia skall finnas. Ev. tekniska installationer och önskemål om exempelvis 
kameraplacering skall hanteras.  
Förhandling med riks television görs av SBF. Förhandling med lokaltelevision kan göras av arrangören efter 
uppgörelse med SBF. 
 
UPPSKJUTANDE AV MATCH 
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Lag som har en eller flera brottare borta på grund av uppdrag åt SBF, äger rätt att få match uppskjuten. Ny match 
bör om möjligt tidigareläggas. 
Vid match uppskjuten pga. trafikproblem (oväder), skall överenskommelse göras med arrangören i så god tid att 
denne hinner vidtaga nödvändiga åtgärder. Uppkomna kostnader delas lika. 
Vid flyttning av match kontaktas Programkommittén . Programkommittén, i sin tur, informerar SBDF:ets 
kontaktman för domarna. 
Beslut om nya matchdagar, efter samråd med hemmalaget, fattas alltid av programkommittén. 
 
DOMARE 
Tre domare system tillämpas. Uttagning av domare görs av SBDF. 
 
HANDLÄGGARE AV SERIEÄRENDEN - RESULTATREDOVISNING 
Svenska Brottningsförbundets programkommitté handlägger samtliga serieärenden.  
Arrangör skall skicka kopia på inbjudan samt omedelbart efter avslutad match, sända in resultatet till följande 
adresser, via mail eller fax. 

Mail       kenneth.nordstrom@swedewrestling.se
TT          Fax 08-653 74 21, mail sport@tt.se 
Text-TV Fax 08-667 71 16 mail texttvsport@svt.se
 
SERIEAVGIFT 
2000 kronor per lag. Skall inbetalas till SBF senast 30/1-2010 
Svenska Brottningsförbundet stödjer serieverksamheten med 100 000 kr som skall fördelas enligt följande: 
30 000 kr till de Svenska Mästarna. 15 000 kr till tvåan, samt 5000 till trean. 
Övriga 50 000 kr fördelas jämnt till lagen för domarutgifter etc.  

ÖRIGA AVGIFTER 
1. Förening som drar sig ur serien efter 30 jan : 2000 kr 
2. Förening som drar sig ur pågående serie: 5000 kr 
3. Förening som lämnar lag-WO: 1000 kr 
Till arrangören plus dokumenterade kostnader. 
 
En protest kan endast gälla frågor av teknisk natur, ej frågor som rör själva matchbedömningen. Det resultat 
domarteamet offentliggör då resp. match är avslutad är det gällande resultatet. Detta kan ej i efterhand ändras. 
 
PROTESTER 
Skall vara skriftliga och poststämplade närmaste vardag efter matchdagen. 
Protesten skall skickas till Svenska Brottningsförbundet. OBS kopia skickas till berörd förening samt till domare. 
Berörd förening och domare måste inom 5 dagar avge sitt yttrande till Svenska Brottningsförbundet som därefter 
meddelar beslut i ärendet inom en vecka. 
   
ÖVRIGT 
Förening som bryter mot gällande bestämmelser i en seriematch, kan av Svenska brottningsförbundet dömas att 
förlora lagmatchen med maximala siffror. Överträdelsens art avgör vilket beslut som fattas. 
Övrigt vad som inte täcks av dessa bestämmelser, gäller SBF:s allmänna tävlingsbestämmelser och FILA:s 
brottningsregler. 
 
Kenneth Nordström add. Program
På  uppdrag av SBF . 
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